СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа Метрогородок

РЕШЕНИЕ

23 марта 2015 г. №7/1
О согласовании реализации мероприятий за счет средств стимулирования управы района Метрогородок города Москвы в 2015 году
В соответствии с Постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года №849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и на основании обращения и.о. главы управы района Метрогородок от 20.03.2015г. № МГ – 14 – 235/14 Совет депутатов решил:

1. Согласовать реализацию мероприятий за счет средств стимулирования управы района Метрогородок города Москвы в 2015 году согласно приложению.

2. Направить настоящее решение в  управу района Метрогородок города Москвы, префектуру Восточного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в «Московском муниципальном вестнике» и разместить на официальном сайте www.momet.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Метрогородок Кузнецова Д.Э.

	Глава муниципального округа Метрогородок
	Д.Э. Кузнецов

                                                                                        Приложение к решению

 Совета депутатов

 муниципального округа Метрогородок
  от 23.03.2015г. № 7/1
Реализация мероприятий за счет средств стимулирования управы района Метрогородок города Москвы в 2015 году
	№ п/п
	Адрес
	Вид работ
	Стоимость (тыс. рублей)

	1
	Открытое шоссе, д.24, корп.13
	Капитальный  ремонт МКД (ремонт кровли)
	1363,9

	2
	-Открытое шоссе, д.24, корп.5А
- Открытое шоссе, д.24, корп.12

- Открытое шоссе, д.19, корп.3

- Открытое шоссе, д.19, корп.1

-Открытое шоссе, д.25, корп.5

- Открытое шоссе, д.17, корп.8

- Открытое шоссе, д.24, корп.2

- Открытое шоссе, д.23, корп.2

- Открытое шоссе, д.23, корп.4

- Открытое шоссе, д.23, корп.5

- Ул. Николая Химушина, д.7, корп.1

- Ул. Николая Химушина, д.19, корп.2

	Благоустройство дворовых территорий

(устройство газонных ограждений)
	1364,0

	                    ИТОГО:
	2727,9